Fusibles aM 14x51 500 à 690VAC
Fusibles Basse Tension CEI / DS-LFCY14AM-07-0716_FR
EP.MERSEN.COM 1
M
E
R
S
E

he
 t
ec
hn
iq
ue
.
Taille 14,3x51 aM 500/690VAC sans voyant
Numéro
catalogue Référence Tension assignée
AC (IEC) Calibre assigné In
Pouvoir assigné de
coupure AC
Puissance dissipée
à In Poids
FR14AM69V0.25 B212590 690 V 0,25 A 120 kA 0,1 W 21 g
FR14AM69V0.5 L213105 690 V 0,5 A 120 kA 0,9 W 21 g
FR14AM69V1 E213605 690 V 1 A 120 kA 0,13 W 21 g
FR14AM69V2 H214114 690 V 2 A 120 kA 0,18 W 21 g
FR14AM69V4 K214622 690 V 4 A 120 kA 0,28 W 21 g
FR14AM69V6 S215135 690 V 6 A 120 kA 0,42 W 21 g
FR14AM69V8 T215642 690 V 8 A 120 kA 0,55 W 21 g
FR14AM69V10 Z216659 690 V 10 A 120 kA 0,65 W 21 g
FR14AM69V12 M217177 690 V 12 A 120 kA 0,75 W 21 g
FR14AM69V16 Q217686 690 V 16 A 120 kA 1,05 W 21 g
FR14AM69V20 P218720 690 V 20 A 120 kA 1,3 W 21 g
FR14AM69V25 E219769 690 V 25 A 120 kA 1,55 W 21 g
FR14AM50V32 M222214 500 V 32 A 120 kA 2,05 W 21 g
FR14AM50V40 Q200758 500 V 40 A 120 kA 2,65 W 21 g
FR14AM50V45 L211035 500 V 45 A 120 kA 2,85 W 21 g
FR14AM50V50 E211558 500 V 50 A 120 kA 2,95 W 21 g
FR14AM50V50
Taille 14,3x51 aM 500VAC avec percuteur
Numéro
catalogue Référence Tension assignée
AC (IEC) Calibre assigné In
Pouvoir assigné de
coupure AC
Puissance dissipée
à In Poids
FR14AM50V1P W215644 500 V 1 A 120 kA 0,13 W 21,4 g
FR14AM50V2P B216661 500 V 2 A 120 kA 0,18 W 21 g
FR14AM50V4P C218203 500 V 4 A 120 kA 0,28 W 21 g
FR14AM50V6P E219240 500 V 6 A 120 kA 0,42 W 21 g
FR14AM50V8P N222215 500 V 8 A 120 kA 0,55 W 21 g
FR14AM50V10P S200760 500 V 10 A 120 kA 0,65 W 21 g
FR14AM50V12P R201817 500 V 12 A 120 kA 0,75 W 21 g
FR14AM50V16P G211560 500 V 16 A 120 kA 1,05 W 21 g
FR14AM50V20P E212593 500 V 20 A 120 kA 1,3 W 21 g
FR14AM50V25P H213608 500 V 25 A 120 kA 1,55 W 21 g
FR14AM50V32P N214625 500 V 32 A 120 kA 2,05 W 21 g
FR14AM50V40P X215645 500 V 40 A 120 kA 2,65 W 21 g
FR14AM50V45P C216662 500 V 45 A 120 kA 2,85 W 21 g
FR14AM50V50P D218204 500 V 50 A 120 kA 2,95 W 21 g
GAMME DE PRODUIT
Fusibles aM 14x51 500 à 690VAC
1 2 3 5 7
10